

Vekeplan for 4. trinn veke 42


Tlf skulen: 56 38 55 00

Tlf SFO : 99216107






Gunn : 93062959

Mail: gunn.kleppesto@oygarden.kommune.no



	MÅNDAG	TYSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
LESETRENING 	Redd barna prosjekt Les og svar på spørsmål om Domaac	Les denne over to dager Les og lær på salaby	Les denne over to dager Les og lær på salaby		Hugs badetøy

	MÅNDAG	TYSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
HEIMEARBEID	Øve godt på 2 og 3 gongen. Føresette skriv under på skjema, kvar dag som ein øver med eleven. Skriv litt om korleis det går inni mellom.		Øv super godt til gongetesten i 2 og 3 gongen	I dag vert det gongetest	

FAG	LÆRINGSMÅL	INFORMASJON TIL HEIMEN
NORSK/LESING 	Eg greier å halde munnlege presentasjonar med og utan digitale ressursar Eg kan formidla eigne ynskjer munnleg og skriftleg Eg kan høyra når det skal være punktum, i ein setning. Eg byrjar alltid setningen med stor bokstav.	Hei Håpar alle har hatt ein fin haustferie. Tysdag: Løp for å la barna leve i fred. Vipps om du ynskjer. Dei som ynskjer klær seg ut. Kjekt om vaksne kjem å heier på alle som spring. Kantina: Fiskekake på skive kr 10. Bading: Det vert bading denne fredagen. Hugs alt du treng(badeklede, truse, såpe, sjampo, badehette). Elevane et før dei kjører til bading og så etter bading. Ha godt med mat med. Utviklingssamtalar: Sjå oversikt på transponder
MATEMATIKK 	Eg veit kva divisjon er Eg kan dele på 2 Eg kan dele på 4 Eg kan dele på 5 Eg kan 2 og 3 gongen	
ENGELSK 	We know some everyday phrases and words from the schoolyard.	
 NM/SAMF/KRLE	Eg veit korleis eg skal forholde meg i trafikken Eg veit kva menneskerettar born har, og kan gjera meg opp tankar kring kvifor dei finst Eg har kjennskap til korleis det ikkje er å vere ein del av eit felleskap. Eg veit kva eit demokrati er.	
SOSIALT MÅL  Me bryr oss om kvarandre	Empati Eg snakker positivt til og om mine klassekamerater. Eg er ein god ven. Eg oppmuntrar andre. Eg kan sjå når andre er lei seg. Eg veit korleis eg skal trøyste andre.	

På skulen		MÅNDAG	TYSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
	8.10-8.20	Friinmarj	Friinmarj	Friinmarj	Friinmarj	Friinmarj
8.20-9.30	<p>Norsk Morgonord(skriv og les) 8.35: God morgon og gjennomgang av dagen</p> <p>Les igjennom Emilboka di. Den skal du presentera på utviklingssamtalen din. Presenter den til ein i klassen. Er du ferdig: Jobb med leseforståingsoppgåver</p>	<p>Samfunnsfag/naturfag Kom ferdig utkledd 8.30 på Nesemyra "Løp for å la barna leve i fred"</p> <p>Klassen har som mål å springa 110 rundar tilsaman.</p> <p>Utkleddning Saft stasjon</p>	<p>Norsk Morgonord(skriv og les) 8.35: God morgon og gjennomgang av dagen</p> <p>3.–4. trinn / TV-aksjonen 2023 / Salaby Skole</p>	<p>Norsk Morgonord(skriv og les) 8.35: God morgon og gjennomgang av dagen</p> <p>1. Diktat 2. Aski raski: morfem 15 min 3. Les for kvarandre 15 min</p>	<p>Engelsk words from the schoolyard.</p>	
9.50-10.40	<p>Matte Gjer ferdig presentasjonen din: Skriv ein tekst om korleis du har det på skulen. Kven er du med, kva er kjekt, kva har du lært fram til no Gongekorta med ein annan elev. Jobb i mattehefte eller kikora.</p>	<p>Samfunnsfag Redd barna tv-aksjonen</p> <p>Les/lydbok Teikna/veva</p>	<p>Matte Jobbar vidare med divisjon og multiplikasjon</p> <p>salaby Kikora</p>	<p>Matte Jobbar vidare med divisjon</p> <p>Det vert gongetest i 2 og 3 gongen</p>	<p>Bading Me reiser med buss til Rong ca kl 9.50</p> <p>Leik ut når me kjem tilbake</p>	

	10.40-11.05	Klassenstime Samtale med elevene, svare på spørsmål,	Norsk Snakkar om løpet	Norsk Redd barna	Kantina: kafe	
	11.35-12.26	Norsk Me les for/med 1.klasse	Musikk/kor Klassen er saman med 2,kl. Lydbok Kor	Kunst & handverk Velg mellom (å begynne med): Pynte kuler Sy (utstyr i skåpet)	Uteskule: Me går til eventyrskogen Bingo	
	12.40-13.45			KRLE (Elisabeth) Caroline er vikar. Allehelgensdag		